РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2025 год                    с. Легостаево                                            № 2А
О создании маневренного жилищного фонда

Легостаевского сельсовета
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 N 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Легостаевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать маневренный жилищный фонд Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края.

2. Отнести к маневренному жилищному фонду Легостаевского сельсовета жилое помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, Новоселовский район, д. Увалы, ул. Центральная, д. 26, кв.2, общей площадью 52, 7  кв.м.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его    официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и в сети «Интернет».
Глава сельсовета:                                                                            С. В. Лалетина
1